



Crawford cup 5 november Torslanda

Vi möts av stängda dörrar?! Det visar sig tillslut att vi är på plats först, före arrangörerna t o m ☺

12.15 Torslanda P96-HIS. Vi spelar bra fotboll med tålmod i boxspelet och mycket rörelse framåt. Tar ledningen med 1-0, men blir sen för ivriga och övermodliga, vilket leder till slarv i försvarspelet. 1-1. Klart godkänd inledning! 30 min vila. **HIS - Masthugget /Azalea** Denna match håller vi boxen bra, men växlar inte tempo tillräckligt när får boll och ingen vågar ta ansvar framåt effektivt. Vi anfaller ofta med bara 1 spelare. 0-0. 15min vila. **HIS - Gunnilse.** Denna match mötte vi snabba långa Angereds killar som spelade smart. Egentligen var de inte bättre än oss, men hade för oss en ovanlig struktur i sitt spel, vilket gjorde att vi tappade i självförtroende som lag. 0-2. **Sammanfattning:** Vi är mycket bra på box spel, men behöver lägga tid på struktur och fantasi i anfall spelet. Fler spelare måst våga ta ansvar i avsluten. Nu behöver vi lägga fokus på gemensam tempoväxling, så vi anfaller med 3 spelare. För övrigt gjorde detta mycket tigha spelschema att vi inte upplevde cup känslan alls. Vi hann inte se några matcher ihop, hann inte se något av lagen i vår grupp spela. Vi insåg att just detta och att sitta på läktaren och tjöta och se matcher tillsammans är en stor del av glädjen med inomhus cuper.

Gunnilse	3 2 0 1	4 -1	+3	6
Torslanda	3 1 1 1	4-4	0	4
Masthugget/Azaela	3 1 1 1	3-4	-1	4
Hjärtum	3 0 2 1	1-3	-2	2



19/11Nol Cup för P96

Ja denna fredagskväll kliver Helge, Viktor, Marcus, Dahlis, Linus och 3st killar från TBoIS P96 äntligen ut på hallgolvet i Ale gymnasium för att få delta i en 96 grupp i Futsal igen. Som vi har längtat efter detta!! Lukas ligger kvar hemma i feber och missar åter en inomhus cup ☹️

Våra första motståndare är dessutom **Lilla Edet lag 2**. Kan ju inte bli bättre tycker vi! Jobbigt pirrigt, tycker Helge och Dahlis. Våra kära Trollhättegrabbar, Rasmus, Jonatan och Andreas går ut med ett lugn och gott självförtroende, som snabbt smittar av sig på Hjärtumsgänget. Vi får en straff, som Rasmus förvaltar väl. Vi utför sen ett noggrant försvarsspel tills slutsignalen ljuder vackert i våra öron.0-1.

Efter en timmas vila väntar **Askim** på andra planhalvan. 0-2. Vi tappade fokus på boxspelet, började jaga ensam på topp, vilket direkt gjorde oss sårbara.



Så här värmer man upp i en korridor!



Deportivo Cruz Azul IF. Vi hade sett detta lag spela och kände att detta skall inte bli några problem, vilket ju alltid är en livsfarlig känsla att ha före en match. Men vi visste också att vi måste vinna för att komma vidare. Vi tar kommandot och för matchen. Rasmus gör 1-0 och Jonte svara med 2 bollar i nätet. En välspelad match av hela laget! Vi är vidare som 2:a. Askim vann gruppen.

Kvartsfinal mot Lilla Edet lag 1.

Nu blev det pirrigt igen, även för Viktor som inte vill uppleva en förlust mot Felix och hans gäng. En mycket jämn match, då båda lagen spelar mycket disciplinerat. Felix gör en suverän insats som siste man, då Edet har sin diamant formation även i försvarsspelet. Det står 0-0 vi slutsignal, vilket innebär Sudden death spel 5min med 2 spelare+ målvakt. Dahlis och Marcus får axla det ansvaret och gör det framgångsrikt!! Dahlis räddar på vår mållinje och i nästa anfall skjuter Marcus mot målvakten, som lämnar retur och Dahlis kan slå in boll skräppet. Enormt bra gjort att orka med pressen som var på dessa båda grabbar!



Semifinal mot Torslanda IK. Nu är klockan lite efter 23.00. Gänget har 4 matcher i benen och kroppsklockan har börjat larma för läggdags. Sms utifrån har berättat om snöoväder hela kvällen, men det har känts helt ointressant. Även detta blir en jämn match, som vi borde vunnit.



Men inget är självklart, när tröttheten börjar sätta in. Oavgjort igen efter 13min. Och ny sudden death i 5min. Marcus och Dahlis tar det igen. Plötsligt byter Torslanda spelare!! Och vi vrålar. De får varning, men inte för att de byter utan för att spelaren som ska in inte, väntar tills kompisen är av planen. Det visar sig då att man får byta spelare under Sudden spel, vilket vi hela tiden trodde var förbjudet. Vi byter in Rasmus, då Marcus ben är helt slut efter all spel tid denna kväll. 0-0 efter 5min. Straffar i bäst av 3! Vilka vill delta i detta? Rasmus, Jonte och Viktor tar modigt på sig ansvaret för detta. Helge har ju inget val. Vi förlorar detta spännande drama med 3-2, men återvänder ändå till omklädningsrummet nöjda med kvällens upplevelser!! Torslanda vann över ena

TBoIS laget i finalen.

Detta var verkligen en bonuskväll i livet! Att få se 96orna spela i sin egen ålderklass var en härlig Flash back moment. Vi hade aldrig fått uppleva detta om inte TBoIS ledarna varit såna underbara människor. Trots att de själva åker med 2 lag till samma turnering, lånar de ut 3 spelare till oss. Ett stort tack till Rasmus Jonsson, Jonatan Svanberg och Adde Svantesson som lugnt klev in i vårt gäng. Lyssnade och tog sig an uppgiften på ett enormt bra sätt. Få personer vuxna, som tonåringar hade kunnat genomföra detta, på det sätt dessa 3 gjorde det. Det är en lyx att få träffa er!



Jonatan Svanberg

Adde Svantesson

Helge

Rasmus Jonsson

Marcus

Dahlis

Viktor

Linus



CITROEN CUP 18/12

Denna lördagskväll åkte vi i lätt snöfall till Lundby strand idrottshall för en ny Futsal kväll, trodde vi.

När våra första motståndare **Fässbergs IF** började matchen med att spela hem till målvakten 4ggr i sträck utan att domaren reagerade, stod vi som frågetecken?! Det visade sig då att det var "Five a side" regler som gällde. Vilket innebar att man kunde stå och slå breddsidan mellan backar o målvakten i 15minuter om man njöt av det. Fässberg tog ledningen med 1-0. Först då vaknade Hjærtum till liv efter den snopna och något förvirrade inledningen. Vi blir tvungna att pressa högt upp och stressar Fässbergs försvar. Målvakten rusar ut och tar med händerna utanför straffområdet, då Backus kommer ångande. Domaren ger målvakten gult kort och sen rött kort! De får ställa en utespelare i mål och spela med en man kort i 2 minuter. Vi får frispark vid straffpunkten. Backus som inte hunnit vara när bollen, skjuter före signal för att känna hur bollen känns. Får tillsägelse att vänta på signal och slår sen bollen via köttmuren och in i mål. Vi tar dock inte vara på vårt numrerade överläge. Vi har en del chanser, men gör inte mål. Matchen slutar 1-1.

20.20 väntar en ny norsk bekantskap, **Moss FK**. De spelade mk smart. Visade stor rörlighet och kom med 2-3 spelare i anfallen. Vi hade dålig fokus på vår box, då vi var tvungna att sätta press högt upp. Vi kan klart bättre än det vi visade dessa 15minuter. Matchen slutade 0-3. Bara att lyfta på hatten!

21.40 **Sandarna BK**. Vinst var ett måste för ta sig vidare till morgondagens semifinal och slippa kyrkan och prästen. Vi är inte tillräckligt noggranna i våra positioner. Alla spelare ser inte när de ska markera man–man tätt i rygg och när de ska byta till att zona område, vilket gör att vi lämnar luckor. Vi hamnar åter i underläge och måste pressa högt upp. Efter ett frenetiskt kämpande mot ett mycket fult spelade lag reducerar vi till 1-1. Målskytt Backus.1 poäng räcker inte till mer än 4.e plats i gruppen. Moss vann alla sina matcher och fick 9 poäng. Vi andra hade alla 2 poäng. Målskillnaden avgjorde placeringen.

Moss FK 1	3	3	0	0	8 -	0	9 p
Sandarna BK	3	0	2	1	5 -	7	2 p
Fässbergs IF 2	3	0	2	1	5 -	8	2 p
Hjærtums IS	3	0	2	1	2 -	5	2 p

Sammanfattning: En trevlig kväll med mycket tjöt och skratt och ologiska resonemang. Spelmässigt...vi kämpar, men inte alla samtidigt och hela tiden. Vi brister i 100% noggrannhet tiden ut, vilket är ett måste inomhus och det gör att vi tappar i självförtroende som grupp. Vi gör en okej insats, men är inte nöjda för vi vet att vi kan bättre. Vi längtar nu efter Futsal reglerna och värdesätter dem ännu mer.

NSP CUP 27 december idrottshuset Vänersborg

IFK Trollhättan lag grå var våra första motståndare denna kväll och nu gällde "riktiga" Futsal regler, vilka vi kommit att uppskatta mer än någonsin. Första matchen är spelet lite stirrigt som vanligt, men vi inleder bra och utan respekt. IFK kontrar och får utdelning på det. 0-1 blir slutresultatet.

TFK lag röd. Här får vi en bra start. Backus får frispark med sig och ger oss ledning 1-0. Vi håller ihop box spelet och visar på tålamod. I slutminuten lyckas ändå Råstedt lirka in bollen i krysset. 1-1.

I sista gruppspel matchen väntade våra underbart värmländsk talande "rums kompisar" **Tösse** från norra Dalsland. De hade gjort en bra match mot TFK, så det var ett bestämt HIS som gick ut för att vinna. En seger var ett måste för att ta sig till semifinal. Det var som om bensinen tagit slut på Tösse gänget. Vi vann med 3-0. Målskyttar: Jeppe (ass. Helge) Viktor 2mål. Härligt!! Vi får 2 matcher till denna kväll.

I **semifinalen** får vi **TFK vit.** Det är enl. vår bedömning det bästa laget efter att ha haft möjlighet att titta på många av de andra lagen. Det börjar bli sent på kvällen och benen börjar kännas sega. Kroppen känns inte alert, så mycket går på ren vilja. Vi lyckas ändå spela disciplinerat och smart som grupp. Trots att alla sköter sitt boxspel metodisk förlorar vi matchen 0-1. Tungt, när vi spelar så bra.



IFK grå 2 0 1 6-4 +2 6

HIS 1 1 1 4-2 +2 4

TFK röd 1 1 1 3-5 -2 4

Tösse 1 1 1 3-5 -2 3

Direkt efter, utan vila väntar **IFK Trollhättan gul i match om brons medaljen**. Och med facit i hand kanske det var det bästa. Ingen tid att tänka, revansch lust i huvudet och ångan uppe i kroppen. Den här matchen blir det inte tal om vacker fotboll. IFK's spelare är hårda och vissa riktigt fula i närkamper. Det blir grinigt och det gäller att ta för sig. Ifk får en frispark mitt på plan. Deras målvakt vill ta den och kommer springande och gapar på sina medspelare. De kommer inte överens. Domaren blåser för 4 sekunder passerat. Viktor som alltid har huvudet på skaft tar bollen blixtnabbt och lobbar över deras målvakt och in i mål☺

TFK vit fick stryk i finalen av "vårat" IFK grå?! Det är just det som är tjusningen i Futsal. Man kan aldrig vara riktigt säker på vad som sker. Det är livsfarligt när känslan av säkerhet infinner sig. Det gäller att hela tiden vara på hugget, att orka tagga om hela tiden och snabbt släppa de känslor man fick i förra matchen. Och det är skrämmande vad mycket som kan hända på 30 sekunder .

Känslan som blir bestående efter denna kväll är välförtjänt lycka. Vi är nöjda med vad vi presterat. Vi vet att vi har kapacitet att ta oss till final, men som sagt marginalerna är små. Vi åkte stolta hem med bronsmedaljer om halsen. Marcus och Dahlis spelade inte denna kväll. De båda har ju vanligtvis mycket speltid. Nu klev andra spelare fram och tog ett stort ansvar. Mycket nyttigt för självförtroendet hos dessa killar och för hela gruppen.



INTERSPORT CUP P16 I ÄLVHÖGSBORG 22 JANUARI

Matchstart 09.15 mot **IFK Trollhättan blå**. Det är mitt i natten för en tonårskille! Vi gjorde en bra insats i 7 minuter där vi skapade mycket framåt. Lukas fick trasslat in bollen via stolpen vid en rörig sekvens. Vet inte om det var orken eller om vi kände oss dominanta pga att vi förde spelet, som gjorde att vi släppte in dem. IFK är mkt duktiga på kontrings spel. 1-1 kom, och pga bristande fokus i vårt försvar spel, tyvärr även 2-1. Kändes inte bra!! Vi förlorade på eget fall.

30min senare tar vi oss an **TFK vit**. Vi är inte lika vassa framåt. Blir stressade , låter inte bollen göra jobbet, utan blir avvaktande , driver mer, vågar inte ta snabba effektiva beslut. 0-0.

Sista drabbningen **Vänersborgs FK**. Vi såg deras första match och där imponerade de inte. En vinst var ett absolut måste nu för vår del. VFK startar i ett mkt högt tempo. De ligger på mkt högt upp och stressar frenetiskt. Det blir en match med enorm energi och ett jädra tempo, som vi förlorar med 0-2.

Sammanfattning: Tja.... futsal bygger på att alla individer gör sitt jobb, att alla tar snabba enkla beslut, offerar sig genom att springa oavbrutet och vågar ta ansvar. Det gjorde inte vi denna lördags morgon. Vi har som lag en mkt hög kapacitet, men det vill till att få fram det när det väl gäller. Vi blev sist i vår grupp. Cupens medaljörer: 1:a IFK blå, 2:a Herrestad, 3:a IFK vit.



Helge
Backus

Dahlis
Marcus

Viktor
Marcus

Lukas
Amandus

Anton

Jesper

*And that will be the end of this story!
/ coach*

